《关于 〈南京我乐家居股份有限公司2019年限制性股票激励计

划实施考核管理办法〉的议案》

3

《关于提请股东大会授权董事会办理2019年限制性股票激励计

划相关事宜的议案》

委托人签名（盖章）： 受托人签名：

委托人身份证号： 受托人身份证号：

委托日期： 年 月 日

备注：委托人应在委托书中“同意” 、“反对”或“弃权”意向中选择一个并打“√” ，对于委托人在本

授权委托书中未作具体指示的，受托人有权按自己的意愿进行表决。

证券代码：

002446

证券简称：盛路通信 公告编号：

2019-047

债券代码：

128041

债券简称：盛路转债

广东盛路通信科技股份有限公司关于

2019

年第二季度可转债转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏承担责任。

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

股票代码：002446� � � � � � � � �股票简称：盛路通信

债券代码：128041� � � � � � � � �债券简称：盛路转债

转股价格：人民币6.88元/股

转股时间：2019年1月23日至2024年7月16日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》的有关

规定，广东盛路通信科技股份有限公司（以下简称 “公司” ）现将2019年第二季度可转换公司债券转股

及公司股份变动情况公告如下：

一、可转换公司债券发行上市的基本情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2018]286号”文核准，公司于2018年7月17日公开发行了1,

000�万张可转换公司债券，每张面值人民币 100�元，发行总额为人民币 10�亿元。

经深交所“深证上[2018]361号” 文同意，公司10亿元可转换公司债券已于2018年8月14日起在深

交所挂牌交易，债券简称“盛路转债” ，债券代码“128041” 。

根据相关法律法规和《广东盛路通信科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的

有关规定，公司本次发行的可转债自2019年1月23日起可转换为公司股份。 盛路转债的初始转股价格为

6.88元/股，截至本公告披露日，盛路转债的转股价格未发生调整，最新转股价格仍为6.88元/股。

二、盛路转债转股及股份变动情况

2019年第二季度，盛路转债因转股减少83,048,000元（830,480张），转股数量为12,070,500股，

截至2019年第二季度末，剩余可转债余额为87,045,200元（870,452张）。

公司2019年第二季度股份变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股

公积金

转股

其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 286,583,983 32.47% -9,983,900 -9,983,900 276,600,083 30.91%

高管锁定股 286,583,983 32.47% -9,983,900 -9,983,900 276,600,083 30.91%

二、无限售条件流通股 596,150,650 67.53% 22,054,400 22,054,400 618,205,050 69.09%

三、总股本 882,734,633 100.00% 12,070,500 12,070,500 894,805,133 100.00%

三、其他

投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司投资者咨询电话 0757-87744984进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表

特此公告。

广东盛路通信科技股份有限公司

董事会

二〇一九年七月一日

证券代码：

600167

证券简称：联美控股 公告编号：

2019-030

联美量子股份有限公司

关于公司注册资本等事项登记变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

联美量子股份有限公司（以下简称公司）于2019年5月29日实施完毕2018年度利润分配及资本公积

转增股本方案。 本次转增股本以方案实施前的公司总股本1,760,091,904股为基数，以未分配利润向全

体股东每10股送红股3股，共计送股528,027,571股，本次分配后总股本为2,288,119,475股，公司注册

资本由人民币1,760,091,904元变更至2,288,119,475元。

近日，公司完成了上述事项的变更登记手续，并取得了沈阳市市场监督管理局换发的《营业执照》，

统一社会信用代码：91210100701795336J。 本次变更的登记事项具体如下：

一、变更登记事项

内容 变更前内容 变更后内容

注册资本 人民币壹拾柒亿陆仟零玖万壹仟玖佰零肆元整 人民币贰拾贰亿捌仟捌佰壹拾壹万玖仟肆佰柒拾伍元整

二、核准备案事项

《公司章程》修订情况：

序号 修订前 修订后

1 第六条：公司注册资本为人民币1,760,091,904元。 第六条：公司注册资本为人民币2,288,119,475元。

2 第十九条：公司股份总数为1,760,091,904股，均为普通股。 第十九条：公司股份总数为2,288,119,475股，均为普通股。